

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена Постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 г. №100

Инвестор:
 Заказчик: Совет МКД по ул.Новая,21
 (Генподрядчик)
 Подрядчик: ООО"Жилкомсервис"
 (Субподрядчик)
 Стройка: МКД
 Объект: с.Екатеринославка ул.Новая д.21

КОД	
322005	
Форма по ОКУД	
по ОКТО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Номер	
Дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
110/3	31.08.2018

Отчетный период	по
с	
01.08.2018	31.08.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 110/3
 на текущие работы по обслуживанию МКД по адресу
 с.Екатеринославка ул.Новая д.21
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
Планировать тысячу восемьсот шестьдесят шесть рублей 00 коп.

Трудозавараты по акту: 11,41 чел.-ч.
 Общая стоимость по акту: 15 866,00 руб.

Номер по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			Стоимость, руб.
					Количество	Цена за единицу, руб.	8	
1	2	Раздел №1 Электромонтажные работы от 16.07.2018 г.			6	7	8	
1	1	Смена ламп накаливания	ТЕРр67-5-1	100 шт.	0,06	2 317,08		139,00
		Лампы накаливания электрические осветительные общего назначения биспиральные криптоновые типа ВК220-230-	509-0741	10 шт.	-0,6	107,50		-64,50
2	2	Лампа ДОН 95 кВт	Товарный чек	шт.	6	15,20		91,00
3	3	Прим.расценка Протяжка соединений провода	ТЕРр67-5-1	100 шт.	0,54	2 317,08		1 251,00
ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч:								1 419,00
ФОТ								746,00

Смета №11.07.3	(зарплата основная)								746,00
	Материалы								646,00
	Основные материалы								27,00
	Накладные расходы								507,00
	Сметная прибыль								349,00
	Итого по разделу 1								2 275,00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1								2 275,00
	Раздел №2 Канализация								
4	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 160	ТЕР16-04-001-03	100 м			0.12	97 048,86		11 646,00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч.:		трубопровода						11 645,00
	ФОТ								1 363,00
	(зарплата основная)								1 361,00
	(зарплата машинистов)								2,00
	Эксплуатация машин								9,00
	Материалы								10 275,00
	Накладные расходы								1 255,00
	Сметная прибыль								692,00
	Итого по разделу 2								13 592,00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2								13 592,00
	ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч.:								13 064,00
	ФОТ								2 109,00
	(зарплата основная)								2 107,00
	(зарплата машинистов)								2,00
	Эксплуатация машин								9,00
	Материалы								10 921,00
	Основные материалы								27,00
	Накладные расходы								1 761,00
	Сметная прибыль								1 041,00
	Итого по акту								15 866,00
	ВСЕГО ПО АКТУ								15 866,00



А.А. Фрунт

М.П.

Стаж: Генеральный директор

Принял: Председатель совета
дома №21 ул.Новая

М.П.

А.С.Николенко